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Jäsenistö ja kunniajäsenet 

Jäseniä yhdistyksessä oli vuoden lopussa 110 (vuoden 2024 lopussa jäsenmäärä oli 116). Uusia jäseniä liittyi 
kymmenen. 

Kunniajäseniä yhdistyksessä olivat opetushoitaja Maija Jansén, prof. Heikki Puhakka, osastonhoitaja Eva 
Koli, prof. Veikko Luostarinen ja LKT, dos. Heikki Aho. 

Vuosikokous, hallitus ja toimihenkilöt 

Vuosikokous pidettiin 19.3.2025 lääketieteellisen tiedekunnan tiloissa Osmo Järvi -salissa Medisiina C, 
osallistujia oli 40. Kokouksen puheenjohtajana toimi Veikko Luostarinen. Uudeksi kunniajäseneksi kutsuttiin 
yhdistyksen pitkäaikainen puheenjohtaja Heikki Aho. 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2025 puheenjohtajana Kristina Kunttu, varapuheenjohtajana Olli 
Meurman sekä muina jäseninä Ulla Ahlmén-Laiho, Veikko Launis, Ilkka Nummela, Leena Suominen, Kristiina 
Syrjäsuo ja Pekka Torniainen. Hallituksen sisäisessä työnjaossa Kristiina Syrjäsuo toimi sihteerinä ja 
retkitoiminnan vastaavana, Pekka Torniainen rahastonhoitajana ja Ulla Ahlmén-Laiho 
verkkosivuvastaavana. 

Vuosikokouksen valitsemina toiminnantarkastajina toimivat Toivo T. Salmi ja Risto Penttinen, varalla Maila 
Penttinen ja Päivi Lähteenmäki.  

Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana neljä: 28.1., 2.4., 9.9. ja 20.11. 

Yhdistyksen tilaisuudet 

Vuosikokousesitelmän 19.3. piti dosentti Marja Hietala otsikolla Saksituista kromosomeista geenisaksiin – 
genetiikan kehitystä. Kokouksen jälkeen nautittiin omakustanteinen iltapala ravintola Flavoriassa. 

Hallituksen vaihtokaronkka ja tilintarkastajien lounas oli 21.5. ravintola Gräddassa, mukana 11 henkilöä. 
Yhdistys tarjosi lounaan hallituksesta poisjääville sekä toiminnantarkastajille. 

TLHY:n perinteinen syysretki tehtiin 7.9. Salon suuntaan, kohteina Halikon museo ja kirkko, Wiurilan 
kartano ja Meritalon museo. Matkalla katsottiin myös Halikon sairaalan aluetta. Osallistujia oli 24. 

Yhdistys järjesti 23.10. yhteistyössä Suomen Partiomuseon ja Turun kaupunginkirjaston kanssa avoimen 
yleisöluennon Pieniä suuria tekoja: verenluovutuksen historia Suomessa. Luennoitsijana oli Suomen 
Punaisen Ristin Veripalvelun viestintä- ja henkilöstöjohtaja Willy Toiviainen. Tilaisuus oli pääkirjaston 
Studio-tilassa, jossa paikalla oli 27 kuulijaa. 
 



Yhdistyksen syyskokous oli 5.11. Pekka Laurén -salissa. Professori llkka Nummela esitelmöi aiheesta 
Syntymättömät suomalaiset. Suuret nälkävuodet 1860-luvulla syntyvyyden näkökulmasta. Osallistujia oli 37 
henkeä. 

Viestintä ja suhdetoiminta 

Vuoden aikana toteutettiin yhdistyksen visuaalisen ilmeen suunnittelu ja verkkosivu-uudistus. Visuaalisen 
ilmeen toteutti graafinen suunnittelija ja valokuvaaja Hanna Oksanen yhteistyössä hallituksen kanssa.  

Verkkosivupalvelu hankittiin Yhdistysavaimesta, jonne myös vanha www.tlhy.fi-domain saatiin käyttöön. 
Ulkoasussa hyödynnettiin graafisen ilmeen värimaailmaa ja tekstifonttia. Yhdistyksen jäsenrekisteri vietiin 
Yhdistysavaimeen, jonka kautta pystytään lähettämään myös jäsenkirjeet. Verkkosivuille tuotettiin 
yhdistyksen toimintaa esittelevä sisältö ja luotiin myös jäsensivut, jonne vietiin mm. luettelot kaikista tähän 
mennessä yhdistyksen tilaisuuksissa pidetyistä esitelmistä sekä tehdyistä retkistä ja juhlista sekä vanhoja 
valokuvia. Yhdistykselle teetettiin myös rollup ja flaijereita. 

Uusittu verkkosivusto oli keskeinen viestintäkanava. Vuoden aikana lähetettiin neljä jäsenkirjettä: 15.2., 
jossa oli kutsu vuosikokoukseen, 24.3. jäsenmaksu- ja vuosikokouskuulumisineen, 14.4. syysretkikutsu 
retkiliitteineen sekä 23.9., jossa tiedotettiin syksyn tapahtumista. Tiedotusta täydennettiin 
lisäsähköpostein.  

Yleisöluennosta tehtiin mediatiedote, joka tuotti puffiteksin Turun Sanomiin ja Aamusetin verkkolehteen. 
Luentoa mainostettiin myös kirjaston kautta. Tapahtumien tiedotuksessa hyödynnettiin myös Turun 
Sanomien Yhdistykset -palstaa. Myöhemmin TS:ssa puheenvuoro-palstalla julkaistiin Kristina Kuntun ja 
Willy Toiviaisen artikkeli Partiolaiset aloittivat verenluovutuksen Suomessa 90 vuotta sitten.  

Muu toiminta 

Yhdistyksen vanhat asiakirjat eri tahoilta käytiin läpi, seulottiin, järjestettiin ja valokuvat skannattiin. 
Lopputuloksena oli vuosien 1979–2019 osalta kaksi mappia, jotka luovutettiin Turun kaupunginarkistolle. 
Uudemmat asiakirjat ovat sihteerin hallussa. 

Päivitettiin yhdistyksen tietosuojaseloste ja jäsenrekisteri. 

Talous 

Yhdistystoiminnan tilikauden tulos oli 668,66 € alijäämäinen. Yhdistyksen talous ilmenee tarkemmin liitteenä olevasta 
tilikertomuksesta. 
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